- 1 -

宁 夏 回 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

宁水计发〔2016〕119号

自治区水利厅关于印发《宁夏智慧水利
“十三五”规划》的通知

各市、县（区）水务局，厅属各单位、机关各处室，水投集团：

“智慧水利”建设作为宁夏水利改革发展“十三五”规划的重要支

撑内容，是贯彻落实国家网络强国战略、“互联网+”行动计划及大

数据战略的重要举措。根据水利发展“十三五”规划编制工作的总

体部署，我厅组织编制了《宁夏智慧水利“十三五”规划》，明确

- 2 -

了“十三五”水利信息化发展的思路、原则、目标、主要任务和重

点工程等。现印发给你们，请结合本单位工作实际，认真抓好贯

彻落实，加快推进水利改革发展。

附件：宁夏智慧水利“十三五”规划

宁夏回族自治区水利厅

2016年 9月 29日

宁夏回族自治区水利厅办公室 2016年 9月 29日印发